Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Аленький цветочек»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

Корсаковского городского округа Сахалинской области

ПРИКАЗ
от 09.01.2023 №1 §30

О внесении изменений в приказ
заведующего детским садом от 01.03.2021 №
13 § 2 «Об утверждении Правила
внутреннего трудового распорядка
работников муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 2 «Аленький цветочек»
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению
развития детей Корсаковского городского
округа Сахалинской области»

В целях приведения локального нормативного акта, регулирующего правила
внутреннего трудового распорядка работников муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Аленький цветочек» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению
развития детей Корсаковского городского округа Сахалинской области (далее-ПВТР), в
соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ПВТР, утверлсденный приказом заведующего от 01.03.2021 № 13 § 2 (в
редакции приказа МАДОУ «Детский сад № 2 «Аленький цветочек» от 10.11.2021 № 82 § 4 «О
внесении изменения в ПВТР» (далее -  Правила) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1.1. подраздела «2.1. Порядок приема работников» раздела «2. Порядок
приема и увольнения работников» Правила:
слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить на слова «Фонд пенсионного и

социального страхования Российской Федерации, сокращенное наименование фонда -
Социальный фонд России (СФР)»;

1.2. В пункте 2.1.1. подраздела «2.1. Порядок приема работников» раздела «2. Порядок
приема и увольнения работников» Правила:
аббревиатуру «СТД-ПФР» заменить на аббревиатуру «СТД-СФС».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте дощкольного учреждения в сети
«Интернет».

3. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Т.Г. Спиридонова

МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД №2"АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК", Спиридонова Татьяна Георгиевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ ДЕТСКИМ САДОМ
21.04.2023 02:03 (MSK), Сертификат 01B1E75700B9AFE6A743E1A63AAC5DF9B8